
 

 
   

  
        FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Tiranë, më 03.11.2020. 

 

Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Sigal Uniqa Group Austria” Sh.a, NUIS J91809007H me 

adresë: “Bulevardi Zogu 1, nr. 1”, Tiranë, & “Sigal Life Uniqa Group Austria” Sh.a, NUIS 

K51423801Q, me adresë: “Bulevardi Zogu 1, nr. 1”, Tiranë. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - Marrëveshje Kuadër me 1(një) Operator Ekonomik, kur të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-73974-10-05-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i jetës, shëndetit dhe nga aksidentet personale, për punonjësit e 

Fondit Shqiptar të Zhvillimit”. 

  

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk aplikohet. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Sigal Uniqa Group Austria” Sh.a, NUIS J91809007H 

& “Sigal Life Uniqa Group Austria” Sh.a, NUIS K51423801Q, me një vlerë të përgjithshme prej: 

2,258,900 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind) Lekë, pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë: “Sigal 

Uniqa Group Austria” Sh.a, NUIS J91809007H me adresë: “Bulevardi Zogu 1, nr. 1”, Tiranë, & “Sigal 

Life Uniqa Group Austria” Sh.a, NUIS K51423801Q, me adresë: “Bulevardi Zogu 1, nr. 1”, Tiranë, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2,258,900 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind) 

Lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor:F ondi Shqiptar i Zhvillimit Rr. “Sami 

Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj (nëse është kërkuar), dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.10.2020. 

 

Ankesa: Nuk jane paraqitur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


